平成 31年 1月吉日

お客様各位

ホテル 1899東京

支配人 勝野 友春

DELI & BAR 1899 TOKYO の営業時間変更のお知らせ

日頃はホテル 1899東京をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、ホテル 1階 DELI & BAR 1899 TOKYO の営業時間を、2月 1日より下記

の通り変更いたします。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

(変更前) 11:30-22:00 (年中無休)

(変更後) 11:30-14:00 / 15:00-22:00(土日祝定休)

以上